LLupseBa Onbra BanepbeBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

47

49

51

52

53

54

55

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposeneHue OLEeHKMU

000
"PocTokcnepTOLEHKa"

000
"PocTIOkcnepTtOLEHKa"

000
"PocTaokcnepTOLEHKa"

000
"PocTokcnepTOLEHKa"

000
"PocTokcnepTOLEHKa"

000
"PocTakcnepTOULEHKA"

000
"PocTokcnepTOLEHKa"

naTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.04.2024

16.04.2024

01.04.2024

10.04.2024

12.04.2024

10.04.2024

04.04.2024

CBepeHun

LLnpsieBa Onbra BanepbeBHa

010461

28.01.2020

OOBbEeKT OueHKHM

3eMenbHbIN
y4acCTOK 1
HeXunble
30aHUA B
KonmyecTBe 2
wT.

Hexxunble
noMeLleHnsa B
KonmnyecTee 3
wT.

MalwunHo-MecTa
(napkuHrn) B
KonmyecTBe 2
wT.

100% pona B
000

3eMenbHbIn
Y4acCTOK 1
XKUOW A0M

Hexxunnoe
nomeLleHune

[nobanbHble
neno3nTapHble
pacnunckmn

Bup,
onpepensaeMoun
CTOMMOCTM

pbIHOYHaA
(cnpaBeanuneas)

pbIHOYHasA
(cnpaBepnunBasn)

pbIHOYHas
(cnpaBepnunBasn)

pblHOYHas
(cnpaBepnmBas)

pbIHOYHaA
(cnpaBeanuneas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnuBas)

pblHOYHas
(cnpaBepnmBas)

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
AeATeNbHOCTH

OueHKa
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
busHeca

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
6usHeca



56

57

58

59

60

61

62

63

64

66

67

000
"PoctakcnepTOULEHKA"

000
"PocTIOkcnepTOLEHKa"

000
"PocTakcnepTOULEHKA"

000
"PocTokcnepTOLEHKa"

000
"PocTokcnepTOLEHKa"

000
"PocTokcnepTOLEHKa"

000
"PocTIokcnepTOLEHKa"

000
"PocTokcnepTOLEHKa"

000
"PocTokcnepTtOLEHKa"

000
"PocTokcnepTtOLEHKa"

000
"PocTokcnepTOLEHKa"

19.04.2024

01.04.2024

22.04.2024

07.05.2024

24.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

26.04.2024

27.04.2024

27.04.2024

27.04.2024

Hexunnbie
noMelleHnsa B
KonmnyecTee 33
wT.

KBapTupsbl B
KonnyecTtsee 32
wT.

Jona ToBapuLla-
BKJIa44MKa B
npase
cobcTBEHHOCTM
Ha Oblee
MMYLLEeCTBO
ToBapuLen

Hexunble
rnomMeLleHnsa B
KosmyecTee 2
wT.

MalwunHo-mecTa
(mapkunHrn) B
Konun4yecTBe 3
wT.

3eMenbHbIN
Y4acToOK 1
obbeKkT

He3aBepLleHHOoro

cTponTenbCTBa

Hexxunble
nomMeLleHnsa B
KosmyecTBe 2
wT.

56,25% ponsa B
000

Hexxnnoe
nomMmelleHune

100% ponsa B
000

3eMeNbHbIN
y4acToK

pblHOYHas
(cnpaBepnuBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnunBasn)

cnpasensnBas

pbIHOYHaA
(cnpaBeanuneas)

pbIHOYHasA
(cnpasepnnunBas)

pbIHOYHaA
(cnpaBeanuneas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnunBas)

pblHOYHas
(cnpaBepnuBas)

pblHOYHas
(cnpaBepnmBas)

pbIHOYHasA
(cnpasepnnuneas)

pbIHOYHaA
(cnpaBepnnBas)

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
busHeca

OueHKa
HeOBVXXNMOCTK



68

69

70

71

73

74

75

76

77

81

000
"PocTaokcnepTOLEHKa"

000
"PocTokcnepTOLEHKa"

000
"PocTaoKcnepTOLEHKa"

000
"PocTIOkcnepTOLEHKa"

000
"PocTokcnepTtOLEHKa"

000
"PocTokcnepTOLEHKa"

000
"PocTaokcnepTOLEHKa"

000
"PocTIOkcnepTOLEHKa"

000
"PocTokcnepTtOLEHKa"

000
"PocTIOkcnepTOLEHKa"

27.04.2024

27.04.2024

27.04.2024

03.05.2024

08.05.2024

08.05.2024

08.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

24.05.2024

3eMenbHbIN
yyacToK

MalumHo-MecTa
(napkuHrun) B
Konm4yecTBe 216
wT.

lMpaso
(TpeboBaHus) no
0OroBopy 3arnma,
obecnevyeHHbIM
3aJlorom
obbekTa
HeOBUXNMOCTH

He>xxunnoe
nomeLleHune

MalumnHo-MecTa
(mapkunHrn) B
KonuyecTee 314
wT.

MalumHo-MecTa
(napkuHrun) B
Kosnv4yecTBe 5
wT.

3eMebHble

y4aCTKU B

Konu4yecTse 2
WT. U HEXNNblE
30aHNA B
Konn4yecTtee 4
wT.

Hexxunnoe
nomeLleHune

MalumnHo-MecTa
(mapkunHrn) B
KonmnyecTee 4
wT.

YXunon pom

pbIHOYHasA
(cnpaBepnnBas)

pbIHO4YHasA
(cnpaBepnnueas)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas
(cnpaBepnunBasn)

pblHOYHas
(cnpaBepnmeas)

pbIHOYHaA
(cnpaBepnnueas)

pbIHOYHasA
(cnpaBepnunBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnunBas)

pblHOYHas
(cnpaBepnmBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnnBasn)

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
6u3Heca

OueHka
HeaBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU



83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

000
"PocTaokcnepTOLEHKa"

000
"PoctakcnepTOULEHKA"

000
"PocTakcnepTOULEHKA"

000
"PocTaokcnepTOLEHKa"

000
"PocTakcnepTOULEHKA"

000
"PoctakcnepTOULEHKA"

000
"PocTokcnepTOLEHKa"

000
"PocTtakcnepTOULEHKA"

000
"PocTokcnepTOLEHKa"

000
"PocTakcnepTOULEHKA"

30.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

30.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

3eMenbHble
y4acTKu B
Konn4yecTse 2
WT. N HEXWNbIE
3[0aHNA B
KonmyecTtee 5
wT.

MalumHo-MecTa
(napkuHrun) B
Konnyectee 37
wT.

MalmnHo-mecTa
(napkuHrun) B
Kosnm4yecTBe 62
wT.

3eMesbHbIN
Y4aCTOK 1

HeXwnnoe 3gaHne

Jdona ToBapuLla-
BK/ag4vKa B
npase
cobcTBEHHOCTM
Ha Oblee
MMYLLECTBO
ToBapuLlen

KBapTupa

nobanbHble
neno3snTapHble
pacnucku

nobanbHble
LernosnTapHble
pacrnunckmn

nobanbHble
neno3snTapHble
pacnucku

nobanbHble
LernosnTapHble
pacrnunckm

pbIHOYHasA
(cnpaBepnunBas)

pblHOYHas
(cnpaBepnmBas)

pblHOYHas
(cnpaBepnuBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnunBasn)

cnpasensinBas

pblHOYHas
(cnpaBepnmBas)

pbIHOYHasA
(cnpaBepnnuneas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnmBas)

pbIHOYHaA
(cnpasepnuneas)

pblHOYHas
(cnpaBepnmBas)

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
busHeca

OueHKa
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca



93

94

95

98

99

100

101

102

103

105

107

000
"PocTakcnepTOULEHKA"

000
"PocTokcnepTOLEHKa"

000
"PocTokcnepTOLEHKa"

000
"PoctakcnepTOULEHKA"

000
"PocTIOkcnepTOLEHKa"

000
"PocTokcnepTOLEHKa"

000
"PocTIOkcnepTtOLEHKa"

000
"PocTokcnepTOLEHKa"

000
"PocTIOkcnepTOLEHKa"

000
"PocTakcnepTOULEHKA"

000
"PocTokcnepTOLEHKa"

23.05.2024

23.05.2024

31.05.2024

05.06.2024

29.05.2024

03.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

03.06.2024

14.06.2024

28.06.2024

nobanbHble
LernosnTapHble
pacrnunckmn

nobanbHble
neno3snTapHble
pacnucku

KBapTupa

KBapTupsbl B
KonuyecTtse 67
wT.

KeapTupa,
3eMesibHbIN
y4acCToOK 1

YKWUJIOW AOM

KBapTupa

MawwnHo-mecTa
(napkuHrn) B
Kosim4yecTse 28
wT.

1/2 pona B
npaBax Ha
3eMesibHbIl
y4acToK 1"
HeXusnble
30aHuna B
Konun4yecTse 2
wT.

50% pona B OO0

MalwunHo-mecTo
(mapkuHr)

1/2 pona B
npasax Ha
3eMesibHbIN
y4acCToOK 1
HeXxwusoe 3gaHue

pbIHOYHasA
(cnpaBepgnuBas)

pbIHOYHasA
(cnpasepnnunBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnunBasn)

pblHOYHas
(cnpaBepnmBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnunBasn)

pblHOYHas
(cnpaBepnmeas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnunBasn)

pbIHOYHaA
(cnpasepnuneas)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas
(cnpaBepgnuBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnunBas)

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU



112

113

114

116

117

000
"PoctakcnepTOULEHKA"

000
"PocTokcnepTOLEHKa"

000
"PocTtakcnepTOULEHKA"

000
"PocTtakcnepTOULEHKA"

000
"PocTtakcnepTOULEHKA"

25.06.2024

20.06.2024

25.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

3eMenbHble
y4acTKM B
Konn4yecTtee 5
wT.

Pabovas
JOKyMeHTaLus

KBapTupsbl B
KonuyecTtse 14
wT.

3eMerbHbIN
Y4acCToOK 1
HeXunble
30aH1S B
Kosim4yecTee 6
wT.

100% pona s
000

pblHOYHas
(cnpaBepnuBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnunBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnuBas)

pblHOYHas
(cnpaBepnmBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnuBas)

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHKa
6u3Heca

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
6usHeca



