

# Ширяева Ольга Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ширяева Ольга Валерьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010461			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.01.2020			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
47	ООО "РостЭкспертОценка"	02.04.2024	Земельный участок и нежилые здания в количестве 2 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
49	ООО "РостЭкспертОценка"	16.04.2024	Нежилые помещения в количестве 3 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
51	ООО "РостЭкспертОценка"	01.04.2024	Машино-места (паркинги) в количестве 2 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
52	ООО "РостЭкспертОценка"	10.04.2024	100% доля в ООО	рыночная (справедливая)	Оценка бизнеса
53	ООО "РостЭкспертОценка"	12.04.2024	Земельный участок и жилой дом	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
54	ООО "РостЭкспертОценка"	10.04.2024	Нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
55	ООО "РостЭкспертОценка"	04.04.2024	Глобальные депозитарные расписки	рыночная (справедливая)	Оценка бизнеса
56	ООО "РостЭкспертОценка"	19.04.2024	Нежилые помещения в количестве 33 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
57	ООО "РостЭкспертОценка"	01.04.2024	Квартиры в количестве 32 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
58	ООО "РостЭкспертОценка"	22.04.2024	Доля товарища-вкладчика в праве собственности на Общее имущество Товарищей	справедливая	Оценка бизнеса
59	ООО "РостЭкспертОценка"	07.05.2024	Нежилые помещения в количестве 2 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
60	ООО "РостЭкспертОценка"	24.04.2024	Машино-места (паркинги) в количестве 3 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
61	ООО "РостЭкспертОценка"	24.04.2024	Земельный участок и объект незавершенного строительства	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
62	ООО "РостЭкспертОценка"	24.04.2024	Нежилые помещения в количестве 2 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
63	ООО "РостЭкспертОценка"	26.04.2024	56,25% доля в ООО	рыночная (справедливая)	Оценка бизнеса
64	ООО "РостЭкспертОценка"	27.04.2024	Нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
66	ООО "РостЭкспертОценка"	27.04.2024	100% доля в ООО	рыночная (справедливая)	Оценка бизнеса
67	ООО "РостЭкспертОценка"	27.04.2024	Земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
68	ООО "РостЭкспертОценка"	27.04.2024	Земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости

69	ООО "РостЭкспертОценка"	27.04.2024	Машино-места (паркинги) в количестве 216 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
70	ООО "РостЭкспертОценка"	27.04.2024	Право (требования) по договору займа, обеспеченным залогом объекта недвижимости	рыночная	Оценка бизнеса
71	ООО "РостЭкспертОценка"	03.05.2024	Нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
73	ООО "РостЭкспертОценка"	08.05.2024	Машино-места (паркинги) в количестве 314 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
74	ООО "РостЭкспертОценка"	08.05.2024	Машино-места (паркинги) в количестве 5 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
75	ООО "РостЭкспертОценка"	08.05.2024	Земельные участки в количестве 2 шт. и нежилые здания в количестве 4 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
76	ООО "РостЭкспертОценка"	13.05.2024	Нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
77	ООО "РостЭкспертОценка"	13.05.2024	Машино-места (паркинги) в количестве 4 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
81	ООО "РостЭкспертОценка"	24.05.2024	Жилой дом	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
83	ООО "РостЭкспертОценка"	30.05.2024	Земельные участки в количестве 2 шт. и нежилые здания в количестве 5 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
84	ООО "РостЭкспертОценка"	31.05.2024	Машино-места (паркинги) в количестве 37 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
85	ООО "РостЭкспертОценка"	31.05.2024	Машино-места (паркинги) в количестве 62 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
86	ООО "РостЭкспертОценка"	30.05.2024	Земельный участок и нежилое здание	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
87	ООО "РостЭкспертОценка"	27.05.2024	Доля товарища-вкладчика в праве собственности на Общее имущество Товарищей	справедливая	Оценка бизнеса
88	ООО "РостЭкспертОценка"	27.05.2024	Квартира	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
89	ООО "РостЭкспертОценка"	23.05.2024	Глобальные депозитарные расписки	рыночная (справедливая)	Оценка бизнеса
90	ООО "РостЭкспертОценка"	23.05.2024	Глобальные депозитарные расписки	рыночная (справедливая)	Оценка бизнеса
91	ООО "РостЭкспертОценка"	23.05.2024	Глобальные депозитарные расписки	рыночная (справедливая)	Оценка бизнеса
92	ООО "РостЭкспертОценка"	23.05.2024	Глобальные депозитарные расписки	рыночная (справедливая)	Оценка бизнеса
93	ООО "РостЭкспертОценка"	23.05.2024	Глобальные депозитарные расписки	рыночная (справедливая)	Оценка бизнеса
94	ООО "РостЭкспертОценка"	23.05.2024	Глобальные депозитарные расписки	рыночная (справедливая)	Оценка бизнеса
95	ООО "РостЭкспертОценка"	31.05.2024	Квартира	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
98	ООО "РостЭкспертОценка"	05.06.2024	Квартиры в количестве 67 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
99	ООО "РостЭкспертОценка"	29.05.2024	Квартира, земельный участок и жилой дом	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости

100	ООО "РостЭкспертОценка"	03.06.2024	Квартира	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
101	ООО "РостЭкспертОценка"	04.06.2024	Машино-места (паркинги) в количестве 28 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
102	ООО "РостЭкспертОценка"	04.06.2024	1/2 доля в правах на земельный участок и нежилые здания в количестве 2 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
103	ООО "РостЭкспертОценка"	03.06.2024	50% доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
105	ООО "РостЭкспертОценка"	14.06.2024	Машино-место (паркинг)	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
107	ООО "РостЭкспертОценка"	28.06.2024	1/2 доля в правах на земельный участок и нежилое здание	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
112	ООО "РостЭкспертОценка"	25.06.2024	Земельные участки в количестве 5 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
113	ООО "РостЭкспертОценка"	20.06.2024	Рабочая документация	рыночная (справедливая)	Оценка бизнеса
114	ООО "РостЭкспертОценка"	25.06.2024	Квартиры в количестве 14 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
116	ООО "РостЭкспертОценка"	28.06.2024	Земельный участок и нежилые здания в количестве 6 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
117	ООО "РостЭкспертОценка"	28.06.2024	100% доля в ООО	рыночная (справедливая)	Оценка бизнеса